
Uchwała Nr  IV/11/10    
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 
  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta                 
na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
,212 ,214, 215,222, 235-237, 239 258,265 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz U. nr 157 , poz.1240 ) oraz art. 166,166a 184 ust 1 pkt 10 , ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 , poz 2104 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust 4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz 1241)  
 

RADA  GMINY  I  MIASTA 
uchwala co następuje : 

  
 §  1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr XXIV/158/09  RGiM Izbica Kujawska z dnia 29.12.2009 roku w   sprawie    
uchwalenia   budżetu  na 2010 r 
-Zarządzeniem nr 143/2010 r Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia  19.01.2010 r  
 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- zarządzeniem nr 146/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 16.02.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem  nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02.2010 roku zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 150/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 03.03.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 156/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- uchwałą Nr XXVI/176/10 R G Ii M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 165/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska   dnia 31.05.2010 roku zmieniające uchwałe w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVIII/179/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 29.06.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem  nr 182/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem  nr 183/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.07.2010 roku zmieniające uchwałę w 
prawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-   Zarządzeniem nr 187/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.08.2010 roku zmieniające uchwałę 



w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXIX/183/2010 RGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 r zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem ntr 188/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem  nr 190/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.09.2010 r oku zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu   2010 rok 
--Uchwałą Nr XXX/101/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20 10 2010 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem nr 193/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 20.10.2010 r zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
-Zarządzeniem nr 194/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 21.10.2010 r zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 r 
-Zarządzeniem nr 199/2010 r  BGiM Izbica Kujawska z dnia 23.11.2010 r zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010  
- uchwałą Nr III/10/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08 12 02010 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 4/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 09.12.2010 r zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
 
 
§  2. Dochody budżetu  w wysokości 21 581 615 zł zastępuje się wyrazami  21 302 321  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały  w tym 
 dochody majątkowe  919 546 zł  
dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 4 218 467 zł  
   

  
  § 3 . Wydatki budżetu  w wysokości  24 537 284 zł  zastępuje się wyrazami  24 257 990 zł 
zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
 wydatki majątkowe w wysokości   5 713 311 zł  
 wydatki  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 4 218 467zł  
 
  1. Określa się : Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 3a 
 2 . Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
 3 . Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM   Nr IV/11 /10   r  z dnia  
29.12 2010 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 
miasta Izbica  
Kujawska na 2010 rok 
 
 
 

                                                                 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

 

dz rozdz §                 tresc zwiększen  zmniejszen    Po zmianie 

756   Dochody od osób pr, fizycz i innych 
jed niepos osob praw i wydatki zw i 
ich poborem 

         14 000           3 383 933  

  75615  Wpływy z podatku rolnego,lesniego od 
czynn cyw praw, podatkow i oplat 
lokalnych od osób prawnych 

            2 000                836 747 

  0500 podatek od czynno cywilno praw          2 000                 2 000 

 75621  Udzuiały gmin w podatkach 
stanwiacych dochód  budżetu państwa 

          12 000          1 374 037 

  0020 podatek dochod od osób prawnych           12 000               12 000 

801   Oswiata i wychowanie            4 315          7 638            674 797 

 80104  przedszkola samorządowe             4 315                48 681 

  0830 wpływy z usług             4 315                48 681 

 80110  gimnazja            7 638             517 362 

  6300 wpływy z tyt pom finansowej udziel 
między jst na dof własnych zad inwest 

           7 638               17 362 

852   Pomoc społeczna          30 671           1 087          4 580 097 

 85212  swiadczenia rodzinne,z funduszu alim 
oraz skł na ub em i rent z ub społecz 

            7 686           2 943 577 

  2010 dot cel otrzym z b p  na realiz zad z 
zakresu adm rządowej 

            7 686           2 933 686 

  85213  skladki na ubezp zdrowotne opł za 
osoby pob niekt św z pom społecznej 

                    1 087              12 413 

  2030 dot celowe otrzym z b p na zad bieżące         1 087                8 313 

 85214  zasiłki i pomoc w naturze            20 485                    474 047 

   2030    dot celowe otrzym z b p na zad 
bieżące  

          20 485             474 047 

   85228   usługi opiekuńcze              2 500                           14 500 

   0830  wpływy z usług              2 500               14 500 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

                 334 555              82 665 

 90095  Pozostała działalność      334  555                ----- 

  6298 środki na dofin wł inwestycji gmin 
pozyskane  z innych żródeł 

     334  555               ----- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

          15 000              24 050 

 92195  Pozostała działalność            15 000              21 050 

   2330 dot cel otrzym z samorz wojew na zad 
biezące real na podst porozumien  

           15 000              15 000 

   Razem            63 986      343 280      21 302 321 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 



załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/11/ 10 z   dnia  
29.12 2010  r w sprawie  dokonania    zmian w 
budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska na 2010 
rok 

                                            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dz Rozdz §                    Treść Zwiększenie zmniej  Po zmianie 

600    Transport i łączność            50 000                  2 469 799 

 60014  Drogi publiczne powiatowe            10 000            70 208 

     4300 zakup usług pozostałych             70 208 

 60016  Drogi publiczne gminne            40 000                  2 399 591 

     4300 Zakup usług pozostałych            40 000          247 808  

750    Administracja publiczna            11 465        1 750 098 

 75023  urzedy gmin            11 465        1 537 274 

     4170  wynagrodzenia bezosobowe              4 000            39 400 

     4300 zakup usług pozostałych               7 465          106 465 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ichr p.poż              1 700            96 350 

 75412  Ochotnicze straże pożarne              1 700            89 350 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia              1 700            39 447 

756    Dochody od osób pr, fizycz i innych 
jed niepos osob praw i wydatki zw i 
ich poborem 

             4 600                      76 000 

 75647  pobór podatków ,opłat i niepod należności 
budżetowych 

             4 600                       76 000 

     4750  zakup akcesoriów kom w tym licencji              4 600                        6 000 

801   Oswiata i wychowanie          205 032       125 255       8 840 599 

 80101  Szkoły podstawowe            91 832         70 632       3 782 050 

     3020  Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx                 920              500            29 506 

     3030 rózne wydatki na rzecz os fizycznych              1 720           1 760         146 194 

     4010 wynagrodzenia osobowe            29 400         23 500      2 356 385 

     4110 składki na ubezpieczenia społeczne            19 350          410 622 

     4120 składki na fundusz pracy            2 830           63 020 

     4210 zakup materiałów i wyposażenia            18 500           1 480         143 885 

     4240 zakup pomocy naukowych            1 602             7 940 

     4260 zakup energii            17 662           2 000         181 971 

     4270 zakup usug remontowych          36 460             3 890 

     4300 zakup usług pozostałych              3 750            30 107 

     4350 zakup us ług dostępu do seici internet                   20                 820 

     4370 opłty z tyt zakup usł telekom stacjonarn                 300              9 334 

     4440 odpis na zakł fundusz świad socjalnych                 210             500          200 687 

 80103  odziały przedszkolne w szkołąch podstaw              3 650          4 970          250 347 

    4010 wynagrodzenia osobowe           4 970              161 347 

    4300 zakup usług pozostałych              3 650                11 650 

 80104  przedszkola               4 315        10 000             465 557 

    4010 wynagrodzenia osobowe         10 000             255 500 



    4210 zakup materiałów i wyposażenia             4 315                37 681 

 80110   gimnazja           83 980         10 098          3 688 554 

    3020 Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx                  70             360              14  910 

    3030 rózne wydatki na rzecz os fizycznych             1 710               82 704 

    4010 wynagrodzenia osobowe           71 900          2 000          1 271 815 

    4110  składki na ubezpieczenia społeczne             8 800                    219 575 

    4120   składki na fundusz pracy             1 500                35 497 

    4260  zakup energii                         100              67 999 

    6050 wydatki inwestycyjne          7 638         1 685 627 

 80113    dowóz uczniów do szkół           19 555         4 555            225 529 

    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                300                  4 491  

    4120  składki na fundusz pracy                100                   726 

    4210  zakup materiałów i wyposażenia                200              40 200 

    4270 zakup usug remontowych          3 400                  600 

    4300 zakup usług pozostałych           18 955            148 955 

    4410 podróże słuzbowe             255               ----- 

    4430 Rózne opłaty i składki             900               1 600 

 80114  zespoły obsługi ekonomiczno adm szkół              700         7 000           142 162 

    4010 wynagrodzenia osobowe          6 000             96 388 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne             300               6 852 

    4300 zakup usług pozostałych              700                4 200 

    4740 zakup mater pap do sprzetu drukarskiego             700               ---- 

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne           1 000       18 000           243 164 

    3020 Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx             500            ----- 

    4010 wynagrodzenia osobowe              500       17 500           103 159 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia              500              18 239 

852   Pomoc społeczna         30 171        16 364        5 065 822 

 85212  Swiadczenia rodzinne,z funduszu alim 
oraz skł na ub em i rent z ub społecz 

          7 686         2 943 577 

    3110 świadczenia społeczne           7 686        2 813 490 

 85213  skladki na ubezp zdrowotne opł za 
osoby pob niekt św z pom społecznej 

          1 087            12 413 

    4130 składki na ubezp zdrowotne          1 087            12 932 

 85214  zasiłki  i pomoc w naturze          20 485          474  047 

    3110 świadczenia społeczne         20 485             472 187 

 85295  pozostała działalność          2 000        15 277            977 324 

    3110 świadczenia społeczne         15 277            839 924 

    4300 zakup usług pozostałych          2 000               13 400 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza          3 200         3 200            855 906 

 85401    świetlice szkolne          3 200         3 200            370 437 

    3020 wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx             200                 4 467 

    4010  wynagrodzenia osobowe          3 000             252 810 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne             600              19 762 



    4210 zakup materiałów i wyposażenia          1 300                1 500 

    4240 zakup pomocy naukowych          1 000               ---- 

    4280 zakup  usług zdrowtnych             300               ---- 

900   Gospodarka kom i ochrona środowiska       461 926         2 672 649 

  90095  pozostała działalność   461 926             203 000 

   6058 wydatki inwestycyjne       334 555            ----- 

  6059 wydatki inwestycyjne  127 371              22 647 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

        36 283      15 000           387 571 

 92109  Domy Kultury         11 283            119 285 

  2480 dotacja podmiotowa          11 283            119 285 

 92195   pozostała działalnośc         25 000      15 000           161 870   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia           5 000               62 870 

  4300  zakup usług pozostałych         20 000                15 000             95 507   

     razem        342 451     621 745       24 257 990    

                                                                                   
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do  Uchwały  NrIV/11/10    
dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  

na lata 2010-2012                                                                                                            z dnia 29.12.2010 r  
 

 
Wysokość wydatków w 

2010r. 
w zł 

 
 

2011 
 

własne 

Lp
. 

 
Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne) 

Realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. w 
latach 2005-2008 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł 

Narastająca 
kwota 

poniesionych 
wydatków na 

inwestycje 
z budżetu 

gminy 
w zł 

 

budżet pozostałe

pozostałe 

 
 
 

2012 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I 

1. 
INFRASTRUKTURA WSI 
Przebudowa dróg gminnych 
-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarbanowo –

granica gminy Lubomin – nr drogi191232C na odcinku 2,4 km 

2009-2011

2009-2011
2007-2010

 

  704 181 
 

 
 
 
 

    644 181 60 000
      

 

 
 

 

 - opracowanie dokumentacji na przebudowę   
skrzyżowania dróg w m.Błenna 
• droga Izbica Zdrojówka – Martanowo 4,0km 
• droga Mchówek Pustki 0,6 km 

2010

2011-2012
2011

 

1 680 000
220.000

         3 345  
 

220.000

 
 

1 645 000 
 

 • droga Chociszewo – Słubin – Nowa Wieś 2,8km 
• droga Sokołowo – Pasieka  3km w miejsc. Pasieka 
• droga Augustynowo 1,0km 
• przebudowa drogi gminnej  w m Zdzisławin 

2010-2011
2011-2012
2010-2011
2010 

1 200 000
1.260.000
 420 000

    
 
 
 
    476 635 

 

 

40 000

 20 000
 

1 160 000 
30.000 

400.000 

II OŚWIATA   

 2006-2010 3 536 791 1 928 526 1 108 265  500.000    



 Hala sportowa z antresolą widowiskową 

jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym 

i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 

194 w izbicy Kujawskiej 

  
 

 

 Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w 

Izbicy Kujawskiej  

 2010 85 000 60 000 17 362  

INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
Budowa /Modernizacja ulic 
• ul. Targowa 
• ul. Spokojna 
• ul. Zielona 
• Augustowska 

 
 

2012 
2012 
2012 
2012 

45.000
70.000
 40 000
 57.000

 
 
 

  
 
 
 

 
 

45.000 
70.000 
40.000 
57.000 

Targowica(utw. Placu) 2012    100.000     100.000 
• ul. Słubickiego 2012 140 000     140.000 

III 
  

Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu 
mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa 

2007-2010 1 721 021  63 420 1 642 601    15 000   

 Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z 
kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią 
deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska

2011-2012 4 497 654    2 248 000 2 249 654 

 Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez przebudowę dróg gminnych w 
m.Izbica Kujawska – ulice Żwirki i Wigury, 11 
Listopada , Garbarska 

2010 570 000  220.000 278 410   

 Rozbudowa bazy turystyczno rekreacyjnej w m. Długie 
scieżka rowerowa 

2010-2011 485 940 1 367 22 647    

 Przebudowa procesu technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni wierconych na ujęciu 

2010 - 
2011 

2 987 077 609  000  



wodociągowym stacji uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

 Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie gm. Izbica Kujawska 

2010-2011 29 165  

 Zakup inwestycyjny - schodołaz 2010 4 100  
 Zakup inwestycyjny – program Wizja 2010 5 600  
 Zakup inwestycyjny 2010 17 000  
                    ogółem      4 842 539  870 772  

 
 

Sporządził: Włodzimierz Biernacki Kierownik Referatu Techniczno Inwestycyjnego Architektury i Geodezji 
                        Elżbieta Kujawska skarbnik Gminy i Miasta 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                       Marian Lewandowski 
 



                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IV/11/10  
                                                                                                                                                                  RGiM Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  29.12 .2010 r. 
  

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
m-c i rok 

rozp. 

Aktualna 
wartość 

kosztor. og. 

Przewidywane wykonanie 
do 31.12. ogółem 

Roboty b.m. z 
tego:  Lp. 

Inwestor 
Nazwa inwestycji 

lokalizacja Planowanego 
zakończenia Roboty b. m.

Do 31.12.2009  

Plan. 
nakłady 

na  
2010 r 

Źródła finansowania 
nakładów na: 

a. środki własne na rachunku
b. dotacje – budżet gminy 
c. dotacje – budżet wojew. 
d. WFOS i GW 
e. Kredyt 
f. Inne 

Nazwa 
wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Kontynuowane         

 1 Hala sportowa z antresolą 
widowiskową jednokondyg z 
zaplecz dwukond i łącznikiem 
komun wraz z niezbędna 
infrast tech na dz nr ew 
78,79,194 w Izbicy Kuj 

2005-2010 3 495 791 1 928 526  1 608 265 a) 1 108 265  Roz. 80110          
budżet gminy       
f/   500.000        

 

2 

budowa kanalizacji sanitarnej 
na osiedlu mieszkaniowym 
Morele ul Morelowa, 
Wiśniowa 

2007- 2010   1 732 939 16.181  1 657 601

a) 439 337 dz 900 rozdz 
90001 
f)    15 000 wpłaty ludności 
f) 1 203 264  pozyczka 

 

3 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejsc Skarbanowo –granica 
gminy Lubomin nr drogi 
191232C na odcinku 2,4 k 

2009-2011 704 181    704 181 a/  644 181 rozdz 60016 
f) 60 000  FOGR  

4 

Rozbudowa bazy turystyczno 
– rekreacyjnej w 
miejscowości Długie – 
ścieżka rowerowa 

2009- 2011 485 940 1 367     22 647 
a/  22 647 rozdz 90095 
     
 

 

5 
Poprawa infrastruktury 
drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez 

2010    498 410 a) 220 000 rozdz 60016 
c) 278 410  



przebudowę dróg gminnych w 
m Izbica Kujawska –ulice 
Zwirki i Wigury, 11 Listopada 
, Garbarska 

6 

Opracowanie dokumentacji na 
przebudowe   drogi 
Zdzisławie oraz przebudowa 
drogi 

2010 485 940   476 635 a) 476 635  rozdz 60016  

7 

Przebudowa procesu 
technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni 
wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji 
uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

2010-2011 2 987 077   609 000 a/ 609 000 rozdz 40002  

8 
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy skrzyżowania 
drogi w m. Błenna 

 2010    3 345 a/ 3 345 rozdz 60016  

9 

Rekultywacja i zamknięcie 
składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie 
gm. Izbica Kujawska 

2010-2011    29 165 a/ 29 165 rozdz 90095  

10 
Modernizacja sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkół w Izbicy 
Kujawskiej 

2010    77 362 a/ 60 000  rozdz 80110 
c) 17 362  

11 Zakup inwestycyjny schodołaz 2010     4 100 a) 4 100   rozdz 75023  

12 Zakup inwestycyjny – program 
Wizja 2010    5 600 a) 5 600 rozdz 75023  

13 Zakup inwestycyjny 2010       17 000 a) 17 000 dz.801 rozdz 80110  
  razem      5 713 311   
Źródła finansowania:                     
budżet                  -      3 639 275 
M S i T                -         500 000 
Wpłaty ludności  -           15 000 
Budżet wojewody          295 772 
Pożyczka                     1 203 264 
 FOGR                              60 000 
                           5 713 311 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                                                                                                                         Marian Lewandowski 



I 4= Wydatki I azem: + 

I 

Zal cznik nr 4 
........... 

i do uchwaty Rady Grniny nr IV~'!?!! 
z dnia ..%$..'13r..~~.3.. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzqcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci 

nterwencji 
funduszy 
ukturalnych 

lydatki 
okresie 
- , i . . r r : :  

Wydatki 
razem 
(9+13) 

abla 

1, 
at, 
af) Wydatki 

n r  

PI 

(ce 
w 
Pr 

i kredyty 

10 

Plan owane wydi 
2010 r. 

z teg 

i kredyty 

nsowania: 

' wydatki obejmujq wydatki bielqce i majqtkowe (dotyczqce inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwesfycyjnym) 

Ll r ro jen 

r\arryvmma 

i 

st1 I 

- . . . . .  .- -. - ........... - - 

- 
3 - 

... - .- .. .- 

\II 
W '  

kmarymmn annrarjn 

- - 
- 

roan1 z auatetu KrajOWegO SrOClKl z audtetu UE 

. ddla finansc z tego, zr6dla fina (dzia 
rozdzi 
paragr 

- 

Wydatki polyczki na 
raze,-,, .,,,,,a prefinansowanie 

(10+11+12) udietu 
hstwa 

12 14 

rojektu 
ttkowita 
,artoSC 
,ojektu) 

Srodki 
z budietu 
krajowego 

6 

poaczki 

15 4 I 5 

(6+7) 

Srodki 
z budzetu 

UE 

7 

program: . .  - .... - -. ... 
Priorytet: . . 

Ogdem (1+2) x 142 7261 71761 1355501 1427261 7 1761 7 1761 135 5501 1 135550 

1 .I 

1.2 

...... 
1.3 

2 - .  

2.1 

2.2 

- .. - 

..... .- . 

- 

Dzialanie: ... 
Nazwa projektu: .. ... - 
Razem wydatki: 
z tego: 2010 r. ..... - . . . .  
201 1 r. 

2012r. _ - 
2013 r."' . . .  -. 
Program: 
Priorytet: . - -. - . . . .  
Dzialanie: 
Nazwa projektu: 
-R&zem wydatki: 
z tego: 2007 r. 

20°*'.. . .  
2009 r. 
2010 r:*' 
-. . 

............... . . . . . . .  

Wydatki bietqce razern: 
Program: , 

. 
Priolytet: 
Dzialanie: - 
Nazwa projektu: - .- . - 
Razem wydatki: 

- 

z tego: 2007 r. 
~ - . . - . - . . 

2008 r. 
2009-r. 
201 0 r:" 

- ~ 

............... 

............ 

. . . . . .  

-. .. -. ... -. .... 

. . . . .  

. - 

. . . .  

. x . 

. .  - .... -. . . . .  

- 
- 

. - .. - 

7 176 142 726 

..... Dz 853 Rozdz -- 85395 .- Program Operacyjny Kapital ... Ludzki prioritet 7 dziatanie 7.1 nazwa projektu: Czas na aktywnosC w gminie lzbica Kujawska . . . 

. 

. 
7 176 -- 

-- 
- - - - 

- -  ~ - - - 

- - -  .. - - - -- 
- - 

7176 

- ..... 

. .  . . .  -. -- 

. . . . . .  135 550 135550 

. 

- - -. 
142 726 

. . . .  

. . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . .  

142726 

. . .  

7 176 

~-~~ 

..... ..... .. 

. . . .  . . .  

135 550 

... -. 

. . 

- -  - 

- 

. . . . . . . . . .  - -. 

- ....... .- - 

.- - - - - . 

... . - 

.. - - - - . - -- . . . .  ~ 1 7176 
~- 

. . - .- 

. . . . . . .  

- - - - -  - 

... .. ... .- - - 
135 550 

. . - . . .  - 

. - 
135 550 . . 



Zatqcznik n 5 
l ~ 4 ~ / 1 b  do uchwaly Rady Gminy nr l i l  ............ 

z dnia 29.12.2010 r 

Dotacje podmiotowe* w 201 0 r. 

w zlotych 

* mogq dotyczyC przedszkoli samorzqdowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oSwiaty 
w zwiqzku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. I pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Lp. 
1 

1 

2 

Rozdzial 
3 

92109 

921 16 

Dzial 
2 

92 1 

92 1 

Ogblem 

4 

2480 

2480 

225 701 

Nazwa instytucji 
5 

M G 0 K w lzb~cy Kujawskiej 
- . -- -- - -. 

Biblioteka 
- -- - - -. - . - - -. - 

Kwota dotacji 
6 

119 285 

106 416 

- -- 



                                                                                              Uzasadnienie do Uchwały 
Nr IV/11/10 Rady Gminy 
i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 29 grudnia 2010 roku   

 
  W budżecie gminy i miasta na 2010 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów  i 
wydatków na podstawie otrzymanych pisma  z Kujawsko –Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego Wydział  Finansów i Budżetu zwiększające  dotacje w wysokości 28 171 zł   
na opiekę społeczną oraz zmniejszające dotację w wysokości 1 087 zł na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej .Ponadto wprowadza się po stronie dochodów podatek od czynności cywilno 
prawnych w wysokości 2 000 zł  podatek dochodowy od osób prawnych 12 000 zł , wpłaty za 
wyżywienie w przedszkolu 4 315 zł  zmniejsza się środki na modernizację sali gimnastycznej 
w wysokości 7 638 zł  środki na budowę ścieżki rowerowej w kwocie 334 555 zł  . 
Wprowadza się dotacje otrzymaną z Urzędu Marszałkowskiego na opracowanie w planu 
ochrony parku w Wietrzychowicach    w wysokości 15 000 zł  
Po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia planu w dziale transport i łączności w 
wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg powiatowych  10 000 zł i 
gminnych 40 000 zł  
-urzędy gmin zwiększa się plan w wysokości 11 465 zł z przeznaczeniem na zakup znaczków 
, na zapłatę za prowizję bankową , oraz  na zapłatę za umowy zlecenie dla  osoby zajmującej 
się utrzymaniem chodników . 
Ochotnicze straże pożarne zwiększa się środki w wysokości 1 700 zł  na zapłatę za położenie 
płytek w remizie w Świszewach. 
Pobór podatków  opłat zwiększa się środki w wysokości 4 600 zł w celu zapłaty za licencje 
programu  Podatki na 2011 rok 
Szkoły podstawowe  zwiększenia dokonuje się netto w wysokości  21 200 zł  z 
przeznaczeniem na  wypłatę ekwiwalentu za  odzież  dodatku wiejskiego dla nauczycieli  na 
wypłatę jednorazowego średniorocznego wynagrodzenia   i składki na ubezpieczenia 
społeczne   , zapłata za gaz , wodę energię za wywóz nieczystości stałych  za rozmowy 
telefoniczne  zapłatę  za papę ,zakup  środków bhp i środków czystości  
Oddziały przedszkolne  zmniejszenia netto dokonuje się w wysokości  1320 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzenia w szkołach podstawowych 
Przedszkola dokonuje się zmniejszenia wynagrodzeń  w wysokości 10 000 zł a zwiększa się 
paragraf zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 315 z ł  na wydatki bieżące 
Gimnazja  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  83 980 zł a zmniejsza się o 2 460 
zł  
Wydatki dotyczą wynagrodzeń nauczycieli w ramach wypłaty średniorocznego 
wynagrodzenia rocznego  
Dowóz uczniów do szkół  zwiększa się netto o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
za dowóz uczniów wynajętymi autobusami za m-c grudzień br. 
ZEASZ  zmniejsza się plan tego rozdziału o kwotę netto 6 300 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia w gimnazjum. 
Stołówki szkolne dokonuje się zmniejszenia netto 17 000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia w gimnazjum. 
Świetlice szkolne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 3.200 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenia dokonuje się w wysokości 
461 926 zł  
w  związku z przesunięciem odbioru zadania inwestycyjnego budowa ścieżki rowerowej  na 
przyszły rok.    
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększenia dokonuje się w wysokości 21 283 zł  
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji do MGOK w Izbicy w wysokości 11 283 zł oraz  



wprowadza się środki z Urzędu Marszałkowskiego na pokrycie kosztów związanych z 
opracowaniem planu ochrony parku  kulturowego w Wietrzychowicach oraz na organizację 
spotkania noworocznego z mieszkańcami gminy 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 


	uchwala11.pdf
	zal3.pdf
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do  Uchwały  NrIV/11/10    dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  
	INFRASTRUKTURA WSI 
	-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
	       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
	II
	OŚWIATA
	Hala sportowa z antresolą widowiskową jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 194 w izbicy Kujawskiej
	Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w Izbicy Kujawskiej 

	INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
	Budowa /Modernizacja ulic 
	Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa
	Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska




	zal3a.pdf
	                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IV/11/10  
	WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
	Kontynuowane 

	zal4 i 5.pdf



